
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA AL PROVVEDIMENTO N. 1196 DEL 
13/09/2024 AVENTE ALL’OGGETTO “SERVIZIO DI 
TRASPORTO INTRADISTRETTUALE (LOGISTICA E 
MATERIALE BIOLOGICO) PER UN PERIODO DI 5 MESI - 
PROVVEDIMENTO DI AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE” 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Nardella Maria
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE DELLA S.O.C.
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Premesso che, in data 13/09/2024, con determinazione n. 1196, è stata disposta 
l’autorizzazione a contrarre per l’esperimento di una procedura di affidamento diretto, da 
effettuarsi con ricorso al MePA mediante una Trattativa Diretta, finalizzata all’acquisizione 
del servizio di trasporto intradistrettuale e tra laboratori analisi (logistica e materiale 
biologico), per un periodo di 5 mesi;

Considerato che, nella summenzionata determinazione, per mero errore materiale, è 
stato indicato nel punto 1) del dispositivo: 
- “di procedere, per i motivi espressi in narrativa, all’esperimento di procedura di 
affidamento diretto, da effettuarsi con ricorso al MePA mediante una Trattativa Diretta, 
finalizzata all’acquisizione del servizio di trasporto intradistrettuale e tra laboratori analisi 
(logistica e materiale biologico), per un periodo di 5 mesi” in luogo di “ di procedere, per i 
motivi espressi in narrativa, all’esperimento di procedura di affidamento diretto, da 
effettuarsi con ricorso al MePA mediante una Trattativa Diretta, finalizzata all’acquisizione 
del servizio di trasporto intradistrettuale e tra laboratori analisi (logistica e materiale 
biologico), per un periodo di 5 mesi, a favore della società CONSORZIO LINK 
COOPERATIVA SOCIALE, con sede legale in Verbania (VB), C.F. 01728400035 e per un 
importo valutato in presunti € 139.600,00 IVA esclusa”;   

Dato atto che occorre, pertanto, procedere alla rettifica del punto 1) del dispositivo della 
determinazione n. 1196 del 13/09/2024, come sopra specificato; 

Ritenuto, pertanto, di procedere con la rettifica del suddetto provvedimento;                      

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) di approvare, per i motivi espressi in narrativa, la rettifica dell’errore materiale 
evidenziato nella determinazione n. 1196 del 13/09/2024, limitatamente al punto 1) del 
dispositivo, come indicato in premessa, determinando la seguente corretta esposizione: 
- laddove è indicato “di procedere, per i motivi espressi in narrativa, all’esperimento di 
procedura di affidamento diretto, da effettuarsi con ricorso al MePA mediante una 
Trattativa Diretta, finalizzata all’acquisizione del servizio di trasporto intradistrettuale e 
tra laboratori analisi (logistica e materiale biologico), per un periodo di 5 mesi” deve 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

leggersi ed intendersi: “di procedere, per i motivi espressi in narrativa, all’esperimento di 
procedura di affidamento diretto, da effettuarsi con ricorso al MePA mediante una 
Trattativa Diretta, finalizzata all’acquisizione del servizio di trasporto intradistrettuale e 
tra laboratori analisi (logistica e materiale biologico), per un periodo di 5 mesi, a favore 
della società CONSORZIO LINK COOPERATIVA SOCIALE, con sede legale in Verbania 
(VB), C.F. 01728400035 e per un importo valutato in presunti € 139.600,00 IVA 
esclusa”;

2) di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia del 
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.;

3) di dare atto che il presente provvedimento risulta improduttivo di spesa; 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-12-05T14:55:52+0000
	Andrea Chiodi




